
ZARZĄDZENIE NR 18/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia planu rzeczowo-finansowego, tabeli dopłat do różnych form 
wypoczynku, maksymalnej pomocy na cele mieszkaniowe, maksymalnej wysokości 
pomocy rzeczowej i finansowej przyznawanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie na rok 2017

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz § 7, § 24, § 34, § 35 i § 36 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie wprowadza się:

1) Plan rzeczowo-finansowy, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Tabelę dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych do różnych form 

wypoczynku, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) Maksymalną wysokość pomocy finansowej i rzeczowej z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, stanowiącą Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zgodnie z § 34 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie minimalne wynagrodzenie za pracę miesięczne pracowników 

w dniu 01.01.2017 r. wynosiło 2.000,00 zł (Dz. U. z 2016 r. poz. 1456).

§ 3. Na podstawie § 36 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie ogłaszam, że maksymalne kwoty pomocy udzielanej 

z funduszu w 2017 r. wynoszą:

1. Maksymalne kwoty dopłat, o którym mowa w § 35 regulaminu nie mogą przekroczyć:

1) do wypoczynku zorganizowanego lub organizowanego we własnym zakresie: 14 dni 

x 5 % = 14 x 100,00 z ł=  1.400,00 zł,

2) do wypoczynku dzieci organizowanego we własnym zakresie lub zorganizowanego 

w postaci kolonii, obozów, zimowisk, zielonych szkół itp.: 14 dni x 4 % = 14 x 80,00 zł 

= 1.120,00 zł,

3) do leczenia sanatoryjnego: 21 dni x 3% = 21 x 60,00 zł = 1.260,00 zł,

4) do wycieczek 2-10 dniowych: ilość dni x 5% = 1.000,00 zł (za maks. 10 dni wycieczki),



5) do wypoczynku w dni wolne od pracy: ilość dni x 5% = 500,00 zł (za maks. 5 dni 

wypoczynku);

2. Maksymalna wysokość pożyczek nie może przekroczyć:

1) na remont lub modernizację mieszkania: 5 x 2.000,00 zł = 10.000,00 zł,

2) na remont lub modernizację budynku mieszkalnego: 8 x 2.000,00 zł = 16.000,00 zł,

3) na budowę budynku mieszkalnego: 15 x 2.000,00 zł = 30.000,00 zł,

4) na nadbudowę i rozbudowę budynku mieszkalnego: 12 x 2.000,00 zł = 24.000,00 zł,

5) na zakup budynku mieszkalnego lub mieszkania: 15 x 2.000,00 zł = 30.000,00 zł,

6) na przebudowę strychu, suszarni bądź pomieszczenia niemieszkalnego na cele 

mieszkalne: 10 x 2.000,00 zł = 20.000,00 zł,

7) na pokrycie kosztów wykupu lokali na własność oraz uzupełnienie zaliczki na wkład 

budowlany w związku z przekształceniem spółdzielczego prawa do lokalu na własność: 

9 x 2.000,00 zł = 18.000,00 zł,

8) na przystosowanie mieszkania do potrzeb osób niepełnosprawnych: 9 x 2.000,00 zł 

=18.000,00 zł;

3. Maksymalna pomoc finansowa nie może przekroczyć:

1) w zakresie zakupu paczek świąteczno-noworocznych dla dzieci od 1 do lat 16 o łącznej 

wartości dla jednego dziecka nie przekraczającej kwoty 180,00 zł,

2) w zakresie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 24 pkt 1 regulaminu oraz drobnych 

upominków okolicznościowych kwoty 450,00 zł,

3) w przypadku zaistnienia zdarzenia losowego (np. nagła choroba, śmierć w rodzinie, 

kradzież, pożar, wypadek, zalanie mieszkania itp.) kwoty 2.250,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA M A W N Y

Iwona Śnmtanka 
Wa-srióo

/fo#A

i-m o



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 1 marca 2017 r.

Plan rzeczowo-finansowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

na 2017 r.

A. DOCHODY

Lp. Tytuł wpłaty -  zwiększenia Funduszu Kwota w zł

1. Środki pozostałe z 2016 r. 8.872,09 zł

2. Odpis na pracowników 90.110,16 zł

3. Odpis na pracowników korzystających z urlopu 
wychowawczego 0,00 zł

4. Zwiększenie o 6,25% na emerytów i rencistów 4.149,81 zł

Ogółem dochody: 103.132,06 zł



B. WYDATKI

Lp. Przeznaczenie wydatków % udział 
w Funduszu Kwota w zł

1.
Dofinansowanie do wypoczynku 
zorganizowanego lub organizowanego we 
własnym zakresie

57% 58.785,27 zł

2. Dofinansowanie do wypoczynku dzieci 2% 2.062,64 zł

3. Pożyczki zwrotne na cele mieszkaniowe 7% 7.219,25 zł

4. Pomoc bezzwrotna na cele mieszkaniowe 1% 1.031,32 zł

5. Zapomogi zdrowotne 9 % 9.281,89 zł

6. Zapomogi losowe, finansowe i drobne upominki 16 % 16.501,13 zł

7. Dofinansowanie do leczenia sanatoryjnego 1 % 1.031,32 zł

8.
Dofinansowanie do działalności kulturalno- 
oświatowej oraz do wycieczek i wypoczynku 
w dni wolne od pracy

5 % 5.156,60 zł

9. Rezerwa na wydatki przyszłych okresów 2 % 2.062,64 zł

Ogółem wydatki: 100% 103.132,06 zł

W razie potrzeb mogą nastąpić przesunięcia wydatków w poszczególnych planach.

BBU7#Mrg:TRZ

Ambroziak
is)



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 18/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 1 marca 2017 r.

Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych do różnych form wypoczynku

L.p.
Wysokość dochodu 
na osobę w rodzinie 

w zł

Dopłata do 
wypoczynku 

zorganizowanego 
lub organizowanego 

we własnym 
zakresie

% wskaźnik dopłaty z funduszu do

wypoczynku 
dzieci i 

młodzieży za 
dzień pobytu

leczenia 
sanatoryjnego 

za dzień 
pobytu

działalności
kulturalno-
oświatowej

wycieczek 
za dzień

wypoczynku 
w dni wolne 

od pracy 
za dzień 
pobytu

1. do 1.200 zł 70 zł x 14 dni 75 80 80 65 80

2. powyżej 1.200 zł do 
1.800 zł 65 zł x 14 dni 55 70 70 45 70

3. powyżej 1.800 zł do 
2.600 zł 50 z łx  14 dni 45 60 60 35 60

4. powyżej 2.600 zł 35 zł x 14 dni 35 50 50 25 50

O zakwalifikowanie do dopłaty z funduszu należy ubiegać się przed wyjazdem na wypoczynek.

BUR

G regor. ■ifibroziak
jodpis)



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 18/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 1 marca 2017 r.

Maksymalna wysokość pomocy finansowej i rzeczowej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

L.p. Wysokość dochodu na 
osobę w rodzinie w zł

Zapomoga zdrowotna 
(maksymalna kwota na 

rok)

Zapomoga finansowa 
(maksymalna kwota 

na rok)

Pomoc rzeczowa 
% kwoty ustalonej 

do świadczenia

1. do 1.200 zł 800 700 70-90

2. powyżej 1.200 zł do 1.800 zł 700 600 50-69

3. powyżej 1.800 zł do 2.600 zł 500 400 30-49

4. powyżej 2.600 zł 300 250 20-29

m jiR i jf e T R 2

■A*rzzgQrk- 7
(pddpis)


